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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

Nr. ______ prot.                                                                                         Tiranë, më 20.5.2026 

 
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR POZICIONET  

E SHPALLURA NGA AZHBR 
 

Në zbatim të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, të VKM nr. 719, datë 31.10.2014, “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar, si dhe të VKM nr. 10, datë 15.1.2026, “Për përcaktimin 

e numrit të punonjësve me kontratë të përkohshme, për vitin 2026, në njësitë e qeverisjes 

qendrore”, 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural shpall njoftimin mbi rezultatet e verifikimit për 

pozicionin e shpallur si më poshtë vijon: 

 

 DREJTORIA E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT 

      SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 6h/ditë)  

 Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit janë: 

 

1. Floi Xhema 

2. Rigelt Tafa 

3. Igli Hoxha 

 

 Kandidatët do të testohen në lidhje me:  

 Ligjin nr. 10325, datë 23.09.2010, “Për bazat e të dhënave shtetërore”; 

 Ligjin nr. 43/2023, datë 29.04.2010, “Për qeverisjen elektronike”; 

 Ligjin nr. 54/2024, “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”; 

 VKM nr. 719/2014, “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë për Zhvillim 

Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar. 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 21.5.2026, ora 9:00, në ambientet e Agjencisë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë. 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 21.5.2026, ora 10:00 dhe në vazhdim, 

në ambientet e Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 

56, Tiranë. Kandidatët do të paraqiten në intervistë sipas rendit alfabetik. 
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______________________________________________________________________________ 

TË GJITHË KANDIDATËT PËR POZICIONET E MËSIPËRME, DO TË MARRIN 

INFORMACION VETËM NË FAQEN E INTERNETIT TË AZHBR www.azhbr.gov.al, 

PËR FAZAT E MËTEJSHME TË PROCEDURAVE TË KONKURRIMIT.  

Për të marrë këto informacione, kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme 

faqen e internetit të AZHBR www.azhbr.gov.al. 
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  
 

  Ardita Kuçi 

 

 
Konceptoi: A. Dervishi 

Pranoi:       A. Vlashi 

Miratoi:       A. Gjoni 
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